priore de Ledis epifcopo Roffen. præfentabitur ; et fi ydoneus fuerit, ab eo inftituetur

perpetuus vicarius, falvo nimirum in omnibus jure epifcopali epifcopo Roffcn. Quod

ut perpetuum firmitatis robur optineat figilli noftri munimen duximus apponendum.

Teftibūs hijs, magiftro Elyá fenefcallo, magiftro Egidio, H. Elemofinario, magiftro

Rogero de Burud, Thoma de Bikyngehale, Philippo de Wermcdale, et multis alijs.—

E Regiſt. Spiritual. Eccleſ. Roffen.

F A U K E H A M.

Fundatio Cantariæ in Ecclefia de Faukeham.

QCNT prefentes et futuri quod ego Wilhelmus de Faukeham miles, dcdi, con

ceffi, et præfenti cartâ meâ confirmavi Deo, et beatæ Mariæ virgini, et domino Jo

hanni di&to Biffop capellano, et ejus fùccefforibus, pro falute animæ meæ, et fucceffo

rum meorum, ad celebrandum divini in honore beatæ Mariæ virginis in ecclefiâ de

Faukeham, Roffen. dioc. fingulis diebus inperpetuum ; in liberam, puram, et perpe

tuam elemofinam quinque marcas annui et liberi redditus annuatim percipiend. videli-'

cet, de quinquaginta et quinque acris terræ cum pertinentijs quas habui in parochiâ de

Suthflete, in campo vocato Scayeberi, quas Ricardus, Johannes, et Jordanus le Swere,

Wilhelmus Fage, Thomas Londeniffe, Robertus Bolebec, et Alanus Piftor modo tenent,•

et folvent predi&ti Ricardus, Johannes, Jordanus, Wilhelmus, Thomas, Robertus, et

Alanus, et hæredes feu affignati fui, di&tam terram tenentis prediéto domino Johanni et

fuccefforibus fuis prefbiteris ibidem celebraturis, quinque marcas annuatim in perpetuum,

videlicet, ad feftüm fanéti Michaelis duas marcas et dimidiam, et ad Pafchâ duas mar

cas et dimidiam. Dedi etiam prædi&to domino Johanni, et fuccefforibus fuis, feptem

acras terræ arabilis, cum pertinentijs fuis in parochia de Herthone, in campo vocato Ri

cardefland, quas habui de venditiöne Agnetis filiæ Rogeri le Hoffe. Dédi ctiam pre

dicto domino Johanni, et fuccefforibus fuis, quoddamTmcfuagium cum fuis pertifien

tijs in parochiâ de Faucham, quod habui de venditione Roberti le Clat ; habcndum et

tenendum omnia predicta dicto domino Johanni, et ſucceſſoribus ſuis preſbiteris celebra

turis ibidem modo predi&to, per me vel hæredes meos, feu afïîgnatos meos, præfen

tandum libere, quiete, bene, et in pace, fine aliquo alio fervitio, confuetudine, etiam

omni exaétione feculari. Volo etiam et concedo pro me, et heredibus meis vel affig

natis, quod prædiétus dominus Johannes, et fui füccefforcs prefbiteri qui pro tempore

fuerint, licite et libere poffint, et debeant pfedi&tas quinquagintä et quinquie acras fèrræ.

diftringere, fi prædi&ti Ricardus, Johanne§, Jordamus, Wilhelmus, Thomas, Robertus,

Aianus, vel eorum heredes feu affignati, in folutione prædi&larum quinque marcarum,

vel partis ejufdem terminis ftatutis aliquo cafu deficeriít. Et fi fortàffe contingat quod

predictus dominus Johannes, vel fucceffores fui prefbiteri non fufíiciant, vel póteftátem

ex fe non habeant hujufmodi diftri&tionem ut diëtum eft faciéndi, ego Wilhélmus, vel

heredes mei feu affignati, per ipfos requifiti eifdem, ad hoc auxilium fine contra,'ic

tione praeſlabimus oportunum. Et ego praedictus Wilhelmus, etheredes mei ſcu aſſig

nati mei, warantizabimus et acquietabimus, et defendemus inperpetuum, prædi&is

quinque marcas annui et liberi redditus cum pertinentijs fuis, unà cum prædictis fèptem

aciis terræ cum pertinentjs, et praediéto mcfuagio cùm pertinentijs, prædicto doinino

Johanni, et ſucceſſoribus ſuis, preſbiteris in predictà eccleſii de Faucham, divina in

honore beatæ Mariæ virginis fingulis diebus celebrantibus. Et quum volo quod haec

mea donatio et conceffio firma et ftabilis permaneat inperpctuum, huic præfénti cartæ

figillum meum appofui. Hijs teftibus, domino Galfrido de et Wilhelmio de Valeyne,

militibus, domino Waltero Paris, tunc temporis decano Roff. domino \\ iJhelmo tunc

decano de Derteford, Ricardo de Catewyké, Galfrido de Mercys, Roberto de Femyn

- - -- :- denne,
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denne, Rogero de Faucham, Thomå Morant, Thomå de Gilingham, Johanne dو

Chinkeham, Alexandro de Helles clerico, et alijs. Dat. apud Horûone in fefto Lecol

lationis fanéti Johannis Baptiftæ, anno domini M°. cc**.* feptuagefimo quarto.— E

Regiji. Spiritual. Eccle/. Rajen.

Carta Epifcopi Roff. qua confirmat Fundationem Cantariæ prædiôæ.

U NIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos præfens fcriptum pervenerit, J. Dei gratiâ,

Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra nos

diligenter infpexifle et examinaffe cartam domini Wilhelmi de Faukeham militis, per

quam conceffit Deo et beatæ Mariæ femper virgini, et domino Johanni diéto Biffop ca

pellano, et ejus fuccefforibus, divina in ecclefiâ de Faukham, Roffen. dioc. celebraturis,

non viciatam, non abolitam, non cancellatam, nec in aliquâ parte fuæ diminutam,

quinque marcas annui redditus, et feptem acras terræ, et quoddam mefuagium cum per

inentjs fuis, ficut in ipfâ cartâ plenius continetur ; cujus tenor talis eft. Sciant præ

fentes et futuri, quod ego Wilhelmus de Faukham, &c. ut /upra. Nos igitur volentes

pie miferationis affeétu dictam donationem, prout jufte fa&ta eft perpetuæ fi, mitatis ro

bore communire, ipfam tenore præfentium auétoritate pontificali confirmavimus. In

hibentes ne quis fidelium diétam conceffionem feu donationem, aufu temerario præfu

mat aliquatenus in præjudicium di&ti domini Johannis, five fuccefforum fuorum, perti

naciter iinpedire. ln cujus rei teftimonium figillum noftium præfentibus eft appenfum.

Dat. apud Hallynge die fanétæ Agnetis virginis, anno domini M°.cc°. feptuagefimo.

oétavo.– E Regiſt. Spiritual. Eccleſ. Roffen.
r

Finalis Concordia.

Hºº eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Roffam, in craßino fan&ti

Edmundi regis & martiris, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vicefimo

fecundo, coram Johanne de Berwyk, Thoma de Normanville, Willelmo de Bereford,

Johanne de Lithegreyns, & Hugone de Cave, jufticiarijs itinerantibus, & aljs domini

regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Willelmum de Combe querentem, & Ri

cardum Skodlonde & Roefiam uxorem ejus impedientes, de uno mefuagio, duabus ca

rucatis terre, fex acris prati, fexaginta acris bofci, undecim marcatis redditus, & red

ditu centum gallinarum, & quingentorum ovorum, cum pertinencijs in Faukeham, '

Frenygham, Helles, Suthflete, Stone, Leholirode, & Shanecemcewelle, unde placitum

warantie carte fummonitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediéti Ri

cardus et Roeſia recognoverunt prediéta tenementa cum pertinencijs, eſſejus ipſius Wil

lelmi, ut illa que idem Willelmus habet, de dono prediétorum Ricardi & Roefie. Et

pro hac recognicione, fine, & concordia, idem Willelmus conceffit prediétis Ricardo &

Roefie, predi&ta tenementa cum pertinencijs, & illa eis reddidit in eadem curia, habend.

& tenend. eifdem Ricardo & Roefie, & heredibus alterius eorum, quem altero diucius

vivere contigerit, de capitalibus dominis feodorum illorum per fervicia que ad illa tene

menta pertinent imperpetuum.-Regif. Temporal. Eccle/ că Epifcop. Rafen. f. 47. a.

к А к N Е в о R o U G н.

Decretum de Penfione annuả folvendâ Reétori de Cheflcfeild de quodam

Campo in Farneborough.

UNy:: fan&te matris ecclefie filijs, ad quos prefentes litere pervenerint, nos

Johannes Gorewell, officialis Roffen. falutem, et fidem indubiam prefèntibus ad

hibere. Noverit univerfitas veftra, quod fcrutatis per nos et diligenter infpe&tis re

giftris et- a&tis curie reverendi in Chrifto patris et domini mei domini Johannis, . Dei

gracia Roffen. epifcopi, bene et fideliter, ut creditur, cuftoditis inter alia in eifdem in
WCI) 11]] U.S.
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venimus contineri quod dudum, coram venerabili viro magiftro Andrea Sonders, ante